

Krycí list rozpočtu

Název stavby:	ZŠ Ratibořická	Objednatel:	MČ Praha 20, Jívanská 647, Praha-Horní P IČ/DIČ:
Druh stavby:	Půdní vestavba	Projektant:	RIPS projekt s.r.o. Náchodská 2548 Praha IČ/DIČ:
Lokalita:	Praha - Horní Počernice	Zhotovitel:	IČ/DIČ:
Začátek výstavby:	1.1.2013	Konec výstavby:	Položek: 319
JKSO:		Zpracoval:	Krejčík S. Datum: 1.1.2013

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady		B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby (NUS)	
HSV	Dodávky	1 363 769,66	Práce přesčas			Zařízení staveniště	334 112,16	
	Montáž	1 734 213,55	Bez pevné podl.			Mimostav. doprava		
PSV	Dodávky	3 262 131,70	Kulturní památka			Územní vlivy		
	Montáž	1 920 377,33				Provozní vlivy		
"M"	Dodávky	512 095,90				Ostatní		
	Montáž	753 473,45				NUS z rozpočtu		
Ostatní materiál								
Přesun hmot a sutí			Kompletační činnost	95 460,62				
ZRN celkem		9 546 061,59	DN celkem	95 460,62		NUS celkem	334 112,16	

Základ 0%			
Základ 15%		DPH 15%	Celkem bez DPH 9 975 634,37
Základ 21%	9 975 634,37	DPH 21%	2 094 883,22
		Celkem včetně DPH	12 070 517,59

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
		GENEL INVEST spol.s.r.o.
		Ing.Martin Říha
		22.02.2013
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Stavební rozpočet

Název stavby:	ZŠ Ratibořická	Doba výstavby:		Objednatel:	MČ Praha 20, Jívanská 647, Praha-Horní Počernice
Druh stavby:	Půdní vestavba	Začátek výstavby:	1.1.2013	Projektant:	RIPS projekt s.r.o. Náchodská 2548 Praha-H.P.
Lokalita:	Praha - Horní Počernice	Konec výstavby:		Zhotovitel:	
JKSO:		Zpracováno dne:	1.1.2013	Zpracoval:	Krejčík S.

Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis / Varianta	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (Kč)			Hmotnost (t)	
							Dodávka	Montáž	Celkem	Jednot.	Celkem
		31	Zdi podpěrné a volné				355 904,95	94 077,66	449 982,61		144,50
1		13384320	Tyč průřezu U 80, střední, jakost oceli 11373	T	0,29	31 960,00	9 268,40	0,00	9 268,40	1,00	0,29
2		274272120RT3	Zdivo základové z bednicích tvárnic, tl. 20 cm výplň tvárnic betonem C 16/20	m2	16,88	1 144,37	13 066,29	6 250,61	19 316,90	0,44	7,49
3		311238130R00	Zdivo POROTHERM 19 AKU P+D P15 na MC 10, tl.190 mm	m2	107,47	610,48	50 906,03	14 701,76	65 607,79	0,21	22,80
4		311238134R00	Zdivo POROTHERM 30 AKU P+D P15 na MC 10, tl.300 mm	m2	305,31	963,91	242 129,95	52 160,94	294 290,89	0,32	98,39
5		311238216R00	Zdivo POROTHERM 40 P+D P15 na MC 10, tl. 400 mm	m2	35,93	1 052,82	28 921,80	8 905,91	37 827,71	0,38	13,67
6		317168112R00	Překlad POROTHERM plochý 115x71x1250 mm	kus	5,00	306,34	1 020,01	511,68	1 531,69	0,02	0,11
7		317168131R00	Překlad POROTHERM 7 vysoký 70x235x1250 mm	kus	24,00	369,72	7 214,66	1 658,58	8 873,24	0,05	1,09
8		317168133R00	Překlad POROTHERM 7 vysoký 70x235x1750 mm	kus	4,00	401,41	1 385,71	219,92	1 605,63	0,06	0,25
9		317318111R00	Nadbetonování překladů š. 115 mm betonem C 20/25	m	6,25	109,33	298,80	384,52	683,32	0,05	0,31
10		317941121R00	Osazení ocelových válcovaných nosníků do č.12	t	0,27	31 960,00	25,17	8 604,03	8 629,20	0,02	0,01
11		317941123RT2	Osazení ocelových válcovaných nosníků č.14-22 včetně dodávky profilu I č.14	t	0,06	31 960,00	1 429,19	488,41	1 917,60	1,10	0,07
12		317998115R00	Izolace mezi překlady polystyren tl. 100 mm	m	28,75	14,96	238,94	191,30	430,24	0,00	0,02
		34	Stěny a příčky				383 856,26	388 833,16	772 689,42		55,53
13		340ZIVD	Příčka zvukové izolační GYPTONE 41 včetně izolace 75mm	m2	123,18	740,00	59 003,73	32 149,47	91 153,20	0,00	0,00
14		341321610R00	Beton nosných stěn železový C 30/37 (B 37)	m3	3,19	2 277,29	6 334,91	929,64	7 264,55	2,53	8,06
15		341351105R00	Bednění stěn nosných oboustranné - zřízení	m2	40,81	264,08	3 410,42	7 366,87	10 777,29	0,04	1,60
16		341351106R00	Bednění stěn nosných oboustranné - odstranění	m2	40,81	105,63	0,00	4 310,92	4 310,92	0,00	0,00
17		341361721R00	Výztuž stěn a příček z oceli 10425 (BSt 500 S)	t	0,17	16 021,13	1 930,71	808,90	2 739,61	1,02	0,18
18		341361921RT9	Výztuž stěn a příček svařovanou sítí svařov.sítí - drát 8,0 oka 150/150	t	0,16	16 461,27	2 243,05	390,75	2 633,80	1,06	0,17
19		342012124R00	Příčka SDK,ocel.kce,1x oplášt. tl 75mm,včetně zvukové izolace	m2	131,30	540,00	40 067,56	30 834,44	70 902,00	0,03	3,68
20		342211113R00	Příčka Cetris, 1x CW 75,1xopl.tl.103 mm,deska 14 mm	m2	13,80	806,34	8 108,08	3 019,38	11 127,46	0,05	0,66
21		342248120R00	Příčky POROTHERM 11,5 AKU na MVC 5, tl. 115 mm	m2	72,33	404,05	21 079,30	8 145,59	29 224,89	0,15	11,02
22		342265122RT6	Úprava podkroví sádrokarton. na ocel. rošt, šikmá desky protipožární tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	497,40	410,00	84 148,43	119 785,57	203 934,00	0,02	9,81
23		342265122RT8	Úprava podkroví sádrokarton. na ocel. rošt, šikmá desky požár. impreg. tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	39,45	410,00	7 233,89	8 940,61	16 174,50	0,02	0,78
24		342265132RT6	Úprava podkroví sádrokarton. na ocel. rošt vodor. desky protipožární tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	644,89	390,00	118 849,20	132 657,90	251 507,10	0,02	13,39
25		342265132RT8	Úprava podkroví sádrokarton. na ocel. rošt vodor. desky požár.,impreg. tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	15,38	390,00	3 036,04	2 962,16	5 998,20	0,02	0,32
26		342265991R00	Příplatek k úpravě podkroví za tloušťku desek 15mm	m2	1 197,12	23,77	22 710,63	5 742,05	28 452,68	0,00	2,17
27		342266111RA1	Obklad stěn sádrokartonem na ocelovou konstrukci desky standard tl. 12,5 mm 2x, bez izolace	m2	41,32	396,13	7 826,88	8 541,08	16 367,96	0,03	1,04
28		342266111RW8	Obklad stěn sádrokartonem na ocelovou konstrukci	m2	94,51	396,13	17 684,57	19 753,37	37 437,94	0,02	1,84

29	342266111RX0	desky protipožární tl. 15 mm, bez izolace Obklad stěn sádrokartonem na ocelovou konstrukci	m2	11,31	396,13	2 270,30	2 209,89	4 480,19	0,02	0,22
30	346244381R00	desky požár. impreg. tl. 15 mm, bez izolace Plentování ocelových nosníků výšky do 20 cm	m2	3,28	156,69	229,37	284,57	513,94	0,18	0,60
31	579VD	Odpčet desek sádrokarton - zvuková izolace	m2	-122,44	182,22	-22 310,81	0,00	-22 310,81	0,00	0,00
38 Různé kompletní konstrukce nedělitelné do stav. dílů						54 535,63	12 940,78	67 476,41		60,46
32	389381001R00	Dobetonování konstrukcí	m3	23,70	2 135,56	38 750,86	11 861,99	50 612,85	2,53	59,96
33	631362021R00	Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů Kari	t	0,47	16 461,27	6 658,01	1 078,79	7 736,80	1,07	0,50
34	969.CHKVD	Kotvení chemické kotvy	ks	8,00	1 140,85	9 126,76	0,00	9 126,76	0,00	0,00
41 Stropy a stropní konstrukce (pro pozemní stavby)						94 631,82	42 191,39	136 823,21		24,36
35	13483430	Tyč průřezu U 260, hrubé, jakost oceli 11375	T	3,47	19 257,04	66 821,94	0,00	66 821,94	1,00	3,47
36	411321515R00	Stropy deskové ze železobetonu C 30/37 (B 37)	m3	1,17	2 277,29	2 384,00	280,43	2 664,43	2,53	2,95
37	411354236R00	Bednění stropů plech lesklý, vlna 50 mm tl. 1,0 mm	m2	8,00	577,46	4 186,80	432,92	4 619,72	0,01	0,11
38	413941125R00	Osazení válcovaných nosníků ve strozech č.24 a výš	t	0,57	6 390,85	8,63	3 634,15	3 642,78	0,01	0,01
39	413941125R00	Osazení válcovaných nosníků ve strozech č.24 a výš	t	3,21	6 390,85	48,58	20 466,03	20 514,61	0,01	0,04
40	417321415R00	Ztužující pásy a větve z betonu železového C 30/37	m3	6,75	2 277,29	13 453,85	1 917,85	15 371,70	2,53	17,04
41	417351115R00	Bednění ztužujících pásů a věnců - zřízení	m2	45,00	260,00	3 609,64	8 090,36	11 700,00	0,01	0,36
42	417351116R00	Bednění ztužujících pásů a věnců - odstranění	m2	45,00	120,00	0,00	5 400,00	5 400,00	0,00	0,00
43	417361721R00	Výztuž ztuž. pásů a věnců, ocel 10425 (BSt 500 S)	t	0,38	16 021,13	4 118,38	1 969,65	6 088,03	1,02	0,39
59 Dlažby a předlažby pozemních komunikací a zpevněných ploch						19 368,46	16 697,56	36 066,02		40,69
44	113107144R00	Odstranění podkladu pl.do 200 m2, živice tl. 20 cm	m2	28,75	311,62	0,00	8 959,07	8 959,07	0,45	12,94
45	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3	m3	8,63	52,82	0,00	455,81	455,81	0,00	0,00
46	55342338	Sloupek komaxit 2150/38x1,5 mm	kus	1,00	219,19	219,19	0,00	219,19	0,00	0,00
47	553DZVD	Dopravní značení	ks	1,00	5 563,00	5 563,00	0,00	5 563,00	0,00	0,00
48	564231111R00	Podklad ze štěrkopísku po zhutnění tloušťky 10 cm	m2	28,75	78,35	1 907,49	344,93	2 252,42	0,20	5,82
49	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	28,75	117,52	2 839,77	538,86	3 378,63	0,28	8,05
50	59245030	Dlažba zámková H-PROFIL 20x16,5x8 cm přírodní	m2	29,04	148,77	4 320,21	0,00	4 320,21	0,17	5,02
51	596215041R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 5 cm	m2	28,75	241,20	1 368,49	5 565,93	6 934,42	0,09	2,67
52	914001111R00	Montáž svislých dopr.značek na sloupky, konzoly	kus	1,00	132,04	65,83	66,21	132,04	0,25	0,25
53	917862111RT5	Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou,lože z B 12,5 včetně obrubníku ABO 13 - 10 100/10/25	m	31,25	123,24	3 084,48	766,75	3 851,23	0,19	5,95
61 Úprava povrchů vnitřní						110 412,67	217 726,19	328 138,86		53,29
54	611455133R00	Omítka vnitřní schodišť, MC, štuková	m2	29,04	206,87	1 132,53	4 874,86	6 007,39	0,05	1,56
55	611471423R00	Úprava SDK 1vrstvá ruč.nanáš. Uniflot	m2	1 025,85	22,01	7 482,32	15 093,60	22 575,92	0,00	3,42
56	612451121R00	Omítka vnitřní zdiva, cementová (MC), hladká	m2	131,68	156,69	4 486,56	16 146,40	20 632,96	0,05	6,00
57	612473182R00	Omítka vnitřního zdiva ze suché směsi, štuková	m2	1 461,12	174,30	77 945,31	176 721,73	254 667,04	0,03	40,88
58	612473186R00	Příplatek za zabudované rohovníky	m	417,30	44,89	18 734,42	0,00	18 734,42	0,00	0,19
59	613421173R00	Omítka sloupů, plocha rovná, MVC, štuková	m2	25,60	215,67	631,53	4 889,60	5 521,13	0,05	1,23
62 Úprava povrchů vnější						32 603,28	38 215,61	70 818,89		1,60
60	622311132RT3	Zateplovací systém Baumit, fasáda, EPS F tl.100 mm s omítkou SilikonTop 3,2 kg/m2, lepidlo ProContact	m2	35,93	728,87	11 835,99	14 352,43	26 188,42	0,01	0,46
61	622311153RT3	Zateplovací systém Baumit, ostění, EPS F tl. 30 mm s omítkou SilikonTop 3,2 kg/m2, lepidlo ProContact	m2	8,46	677,90	3 144,65	2 590,43	5 735,08	0,01	0,11
62	622311334RT3	Zatepl.systém Baumit, fasáda, EPS F plus tl.140 mm s omítkou SilikonTop 3,2 kg/m2	m2	13,80	805,63	5 983,99	5 133,76	11 117,75	0,01	0,19
63	622471317RU5	Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 1 - 2 hmota silikátová Calsilit, základ + 2x barva	m2	185,62	74,82	8 434,79	5 454,03	13 888,82	0,00	0,15
64	622481211RT2	Montáž výztužné sítě do stěrkového tmelu včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Baumit	m2	185,62	74,82	3 203,86	10 684,96	13 888,82	0,00	0,68
63 Podlahy a podlahové konstrukce						200 838,43	81 883,26	282 721,69		105,36

65	631319171R00	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 8 cm	m3	31,82	153,17	0,00	4 873,84	4 873,84	0,00	0,00
66	631362021R00	Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů Kari	t	3,83	16 461,27	54 255,66	8 790,99	63 046,65	1,07	4,08
67	632411125RT1	Potěr ze SMS Cemix, ruční zpracování, tl. 25 mm samonivelační anhydritový potěr 20 Cemix 110	m2	795,56	120,00	67 871,86	27 595,34	95 467,20	0,05	37,63
68	632412140RT1	Potěr ze SMS Hasit, ruční zpracování, tl. 40 mm 421 (Hasit 921) pro vnitřní účely	m2	795,56	150,00	78 710,91	40 623,09	119 334,00	0,08	63,64
64 Výplně otvorů						12 321,88	8 088,94	20 410,82	0,59	
69	642942111RU4	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně CgH 80 x 197	kus	8,00	1 059,86	5 042,60	3 436,27	8 478,87	0,03	0,23
70	642942111RU5	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně CgH 90 x 197 □	kus	6,00	1 059,86	3 795,69	2 563,46	6 359,15	0,03	0,20
71	642942221RU3	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 4,5 m2 včetně dodávky zárubně CgH 150 x 197	kus	2,00	2 119,72	2 574,01	1 665,43	4 239,44	0,06	0,11
72	648991113RT3	Osazení parapetních desek z plast. hmot š.nad 20cm včetně dodávky parapetní desky š. 300 mm	m	3,06	435,74	909,58	423,78	1 333,36	0,01	0,04
711 Izolace proti vodě						6 597,65	5 751,91	12 349,56	0,04	
73	711212001R00	Nátěr hydroizolační těsnicí hmotou	m2	37,24	308,10	6 597,65	4 875,94	11 473,59	0,00	0,04
74	998711203R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 60 m	%	66,34	13,20	0,00	875,97	875,97	0,00	0,00
713 Izolace tepelné						278 307,26	78 371,37	356 678,63	12,00	
75	631.10VD	Polystyren extrudovaný nenasákavý STYRODUR	m3	16,23	1 770,00	28 727,10	0,00	28 727,10	0,00	0,00
76	631.15VD	Tepelné izolační pásy	m	513,26	23,77	12 198,96	0,00	12 198,96	0,00	0,00
77	63151406	Deska z minerální plsti ISOVER UNI tl. 100 mm	m2	675,69	77,00	52 028,13	0,00	52 028,13	0,00	2,70
78	63151408	Deska z minerální plsti ISOVER UNI tl. 120 mm	m2	14,08	92,40	1 300,99	0,00	1 300,99	0,00	0,07
79	63151412	Deska z minerální plsti ISOVER UNI tl. 160 mm	m2	1 166,64	123,20	143 730,05	0,00	143 730,05	0,01	7,47
80	713111111RT2	Izolace tepelné stropů vrchem kladené volně 2 vrstvy - materiál ve specifikaci	m2	571,88	26,41	0,00	15 102,46	15 102,46	0,00	0,00
81	713111130RT2	Izolace tepelné stropů, vložené mezi krokve 2 vrstvy - materiál ve specifikaci	m2	331,22	26,41	1 073,95	7 673,06	8 747,01	0,00	0,18
82	713111221RS3	Montáž parozábrany, zavěšené podhl., přelep. spojů GUTAFOL SUNFLEX	m2	903,10	13,20	6 773,68	5 151,06	11 924,74	0,00	0,17
83	713121111RT1	Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá materiál ve specifikaci	m2	795,56	17,61	4 921,94	9 084,40	14 006,34	0,00	0,07
84	713134211RS4	Montáž parozábrany na stěny s přelepením spojů GUTAFOL SUNFLEX	m2	13,80	13,20	103,66	78,56	182,22	0,00	0,00
85	713191100RT9	Položení izolační fólie včetně dodávky fólie PE	m2	795,56	4,40	953,72	2 547,86	3 501,58	0,00	0,01
86	713191221R00	Izolace tepelná podlah obložení stěn pásky 100 mm	m	503,20	23,77	3 404,42	8 555,44	11 959,86	0,00	0,02
87	762342204RT4	Montáž latování střeš, svislé, vzdálenost 100 cm včetně dodávky řeziva, latě 4/6 cm	m2	903,10	52,82	23 090,66	24 608,28	47 698,94	0,00	1,31
88	998713203R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m	%	7 909,76	0,70	0,00	5 570,25	5 570,25	0,00	0,00
714 Izolace akustické a protitřesová opatření						87 391,04	20 689,33	108 080,37	1,24	
89	59593011	Gyptone BIG Quattro 41 1200x2400 mm podhled akust.	m2	134,68	621,48	83 700,77	0,00	83 700,77	0,01	1,08
90	714111301R00	Montáž akust. obklad. panelů, na příchytku	m2	122,44	167,25	3 690,27	16 788,25	20 478,52	0,00	0,16
91	998714203R00	Přesun hmot pro akustická opatření, výšky do 24 m	%	1 030,61	3,79	0,00	3 901,08	3 901,08	0,00	0,00
721 Vnitřní kanalizace						37 221,08	31 717,28	68 938,36	0,26	
92	59534587.A	Manžeta požárně ochranná Promastop RI d 75 mm	kus	4,00	1 232,39	4 929,58	0,00	4 929,58	0,00	0,00
93	59534589.A	Manžeta požárně ochranná Promastop RI d 110 mm	kus	5,00	1 258,80	6 294,01	0,00	6 294,01	0,00	0,00
94	721152216R00	Čistící kus Geberit PE, pro odpadní svislé D 75	kus	5,00	344,19	1 401,95	319,00	1 720,95	0,00	0,00
95	721152218R00	Čistící kus Geberit PE, pro odpadní svislé D 110	kus	6,00	485,04	2 391,75	518,46	2 910,21	0,00	0,00

96	721153204R00	Potrubí Geberit PE připojovací, D 40 x 3,0	m	10,00	148,77	985,10	502,58	1 487,68	0,00	0,00
97	721153205R00	Potrubí Geberit PE připojovací, D 50 x 3,0	m	15,00	155,81	1 487,20	849,95	2 337,15	0,00	0,01
98	721153208R00	Potrubí Geberit PE připojovací, D 75 x 3,0	m	7,00	183,10	768,81	512,88	1 281,69	0,00	0,01
99	721153210R00	Potrubí Geberit PE připojovací, D 110 x 4,3	m	8,00	267,61	1 287,09	853,76	2 140,85	0,00	0,02
100	721160913R00	Oprava - propojení dosavadního potrubí DN 70	kus	4,00	313,38	188,14	1 065,38	1 253,52	0,00	0,01
101	721160915R00	Oprava - propojení dosavadního potrubí DN 100	kus	7,00	375,00	526,94	2 098,06	2 625,00	0,00	0,02
102	721173414R00	Potrubí FRIAPHON zvuk tlumicí svislé DN 70 včetně tvarovek	m	14,00	250,00	2 251,12	1 248,88	3 500,00	0,00	0,03
103	721173416R00	Potrubí FRIAPHON zvuk tlumicí svislé DN 100 včetně tvarovek	m	19,00	269,37	3 659,05	1 458,91	5 117,96	0,00	0,05
104	721176144R00	Potrubí HT (svislé) DN 70 x 1,9 mm včetně tvarovek	m	41,00	166,02	3 243,37	3 563,50	6 806,87	0,00	0,03
105	721176145R00	Potrubí HT (svislé) DN 100 x 2,7 mm včetně tvarovek	m	48,00	227,38	5 677,79	5 236,29	10 914,08	0,00	0,07
106	721194105R00	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus	17,00	156,69	0,00	2 663,73	2 663,73	0,00	0,00
107	721194109R00	Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3	kus	8,00	172,54	0,00	1 380,28	1 380,28	0,00	0,00
108	721273144R00	Hlavice ventilační z PVC DN 70/920	kus	5,00	169,89	747,30	102,17	849,47	0,00	0,01
109	721273145RM1	Hlavice ventilační z PVC DN 100/930 hlavice HL 810	kus	6,00	190,14	1 110,87	29,98	1 140,85	0,00	0,00
110	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	m	162,00	51,06	271,01	8 000,12	8 271,13	0,00	0,00
111	998721203R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 24 m	%	994,64	1,32	0,00	1 313,35	1 313,35	0,00	0,00
	722	Vnitřní vodovod				141 713,37	124 821,65	266 535,02		2,63
112	55121079.A	Ventil termostatický	kus	2,00	1 465,67	2 931,34	0,00	2 931,34	0,00	0,00
113	59534585.A	Manžeta požární ochranná Promastop Ri d 50 mm	kus	3,00	1 109,15	3 327,46	0,00	3 327,46	0,00	0,00
114	722131115R00	Potrubí ocel. vně pozink. Geberit Mapress d 28x1,5 požární vodovod	m	12,00	213,66	1 768,99	794,95	2 563,94	0,00	0,02
115	722151114R00	Potrubí nerez 1.4401 Geberit Mapress d 22 x 1,2 mm	m	15,00	514,08	6 467,51	1 243,76	7 711,27	0,00	0,01
116	722151117R00	Potrubí nerez 1.4401 Geberit Mapress d 42 x 1,5 mm	m	30,00	1 246,48	33 838,74	3 555,66	37 394,40	0,00	0,06
117	722170922R00	Oprava potrubí z PE, spojka přímá,vně.závit 25x3/4	kus	1,00	200,70	109,14	91,56	200,70	0,00	0,00
118	722170927R00	Oprava potrubí z PE, spojka přímá,vně.závit 50x6/4	kus	2,00	286,97	424,47	149,47	573,94	0,00	0,00
119	722172311R00	Potrubí z PPR Instaplast, studená, D 20/2,8 mm	m	74,00	120,60	2 019,51	6 904,79	8 924,30	0,00	0,29
120	722172312R00	Potrubí z PPR Instaplast, studená, D 25/3,5 mm	m	189,00	129,40	6 486,48	17 970,39	24 456,87	0,01	0,98
121	722172313R00	Potrubí z PPR Instaplast, studená, D 32/4,4 mm	m	46,00	145,25	2 296,02	4 385,32	6 681,34	0,01	0,25
122	722172314R00	Potrubí z PPR Instaplast, studená, D 40/5,5 mm	m	68,00	166,37	5 221,41	6 091,97	11 313,38	0,01	0,38
123	722172315R00	Potrubí z PPR Instaplast, studená, D 50/6,9 mm	m	46,00	195,42	3 776,57	5 212,87	8 989,44	0,01	0,27
124	722172316R00	Potrubí z PPR Instaplast, studená, D 63/8,6 mm	m	20,00	228,87	2 322,30	2 255,16	4 577,46	0,01	0,13
125	722181212RT5	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm vnitřní průměr 15 mm	m	30,00	20,69	199,28	421,32	620,60	0,00	0,00
126	722181212RT7	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm vnitřní průměr 22 mm	m	121,00	20,69	927,20	1 575,88	2 503,08	0,00	0,00
127	722181212RT8	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm vnitřní průměr 25 mm	m	23,00	22,10	194,21	313,98	508,19	0,00	0,00
128	722181212RU1	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm vnitřní průměr 32 mm	m	29,00	22,10	238,34	402,42	640,76	0,00	0,00
129	722181212RU4	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm vnitřní průměr 42 mm	m	15,00	22,10	132,89	198,54	331,43	0,00	0,00
130	722181212RU4	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm vnitřní průměr 42 mm	m	110,00	22,10	974,53	1 455,93	2 430,46	0,00	0,01
131	722181212RU7	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm vnitřní průměr 52 mm	m	10,00	23,94	95,97	143,47	239,44	0,00	0,00

132	722181214RT5	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 20 mm vnitřní průměr 15 mm	m	44,00	53,61	1 131,83	1 226,97	2 358,80	0,00	0,00
133	722181214RT7	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 20 mm vnitřní průměr 22 mm	m	83,00	53,61	2 364,16	2 085,40	4 449,56	0,00	0,00
134	722181214RU4	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 20 mm vnitřní průměr 42 mm	m	15,00	67,34	577,70	432,42	1 010,12	0,00	0,00
135	722181215RT8	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 25 mm vnitřní průměr 25 mm	m	23,00	66,46	977,24	551,37	1 528,61	0,00	0,00
136	722181215RU1	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 25 mm vnitřní průměr 32 mm	m	39,00	77,46	1 943,21	1 077,92	3 021,13	0,00	0,00
137	722181215RU4	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 25 mm vnitřní průměr 42 mm	m	23,00	102,11	1 532,71	815,88	2 348,59	0,00	0,00
138	722181215RU7	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 25 mm vnitřní průměr 52 mm	m	10,00	102,11	678,75	342,38	1 021,13	0,00	0,00
139	722190402R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 20	kus	38,00	156,69	0,00	5 954,23	5 954,23	0,00	0,00
140	722202411R00	Kohout kulový nerozebíratelný PP-R INSTAPLAST D 16	kus	6,00	129,40	563,44	212,97	776,41	0,00	0,00
141	722202412R00	Kohout kulový nerozebíratelný PP-R INSTAPLAST D 20	kus	16,00	160,39	1 733,63	832,57	2 566,20	0,00	0,00
142	722202413R00	Kohout kulový nerozebíratelný PP-R INSTAPLAST D 25	kus	6,00	275,62	1 188,17	465,53	1 653,70	0,00	0,00
143	722202414R00	Kohout kulový nerozebíratelný PP-R INSTAPLAST D 32	kus	2,00	391,55	590,32	192,78	783,10	0,00	0,00
144	722202415R00	Kohout kulový nerozebíratelný PP-R INSTAPLAST D 40	kus	2,00	460,74	738,18	183,30	921,48	0,00	0,00
145	722202442R00	Kohout kulový rozeb.s výpustí PP-R INSTAPLAST D 20	kus	1,00	201,76	157,79	43,97	201,76	0,00	0,00
146	722202445R00	Kohout kulový rozeb.s výpustí PP-R INSTAPLAST D 40	kus	2,00	440,85	740,36	141,33	881,69	0,00	0,00
147	722220111R00	Nástěnka K 247, pro výtakový ventil G 1/2	kus	24,00	124,47	1 413,71	1 573,61	2 987,32	0,00	0,02
148	722220121R00	Nástěnka K 247, pro baterii G 1/2	pár	12,00	139,44	806,21	867,03	1 673,24	0,00	0,02
149	722241112R00	Armatura požární - hydrant K 522 A, G 3/4	kus	2,00	15 933,10	24 911,79	6 954,41	31 866,20	0,00	0,00
150	722254201R00	Hydrantový systém, box s plnými dveřmi	kus	2,00	6 681,34	12 447,87	914,81	13 362,68	0,03	0,06
151	722290226R00	Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50	m	500,00	49,30	5 919,50	18 728,39	24 647,89	0,00	0,09
152	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	500,00	51,06	1 616,62	23 911,55	25 528,17	0,00	0,01
153	722TVVD	Tlačný ventil	ks	7,00	846,83	5 927,82	0,00	5 927,82	0,00	0,00
154	998722203R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 24 m	%	3 139,44	1,32	0,00	4 145,39	4 145,39	0,00	0,00
725 Zařizovací předměty						125 467,22	22 625,03	148 092,25	0,64	
155	725014121R00	Klozet závěsný CUBITO + sedátko, bílý	soub	7,00	5 034,33	32 909,38	2 330,94	35 240,32	0,02	0,12
156	725015221R00	Bidet závěsný CUBITO, bílý, 1 otvor pro baterii	soub	1,00	3 898,77	3 525,25	373,52	3 898,77	0,02	0,02
157	725016103R00	Pisoár DOMINO 4110.1 s oplachov. ventilem, bílý	soub	4,00	2 877,64	10 808,41	702,15	11 510,56	0,02	0,10
158	725017124R00	Umyvadlo na šrouby CUBITO 65 x 48,5 cm, bílé	soub	17,00	2 255,28	32 021,22	6 318,57	38 339,79	0,02	0,28
159	725019101R00	Výlevka stojící MIRA 5104.6 s plastovou mřížkou	soub	1,00	3 433,10	3 099,72	333,38	3 433,10	0,01	0,01
160	725121638R00	Splachovač pisoárů automatický SLP 11ZK podstropní	soub	1,00	1 547,54	1 478,15	69,39	1 547,54	0,00	0,00
161	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtakových armatur	soub	5,00	396,13	0,00	1 980,63	1 980,63	0,02	0,10
162	725810402R00	Ventil rohový bez přípoj. trubičky TE 66 G 1/2	soub	20,00	156,69	2 030,63	1 103,17	3 133,80	0,00	0,01
163	725823111RT2	Baterie bidetová	kus	1,00	2 429,58	2 326,02	103,56	2 429,58	0,00	0,00
164	725823121RT2	Baterie umyvadlová stoján. ruční, vč. otvír.odpadu nadstandardní	kus	4,00	2 316,90	8 856,09	411,52	9 267,61	0,00	0,00
165	725823613R00	Baterie umyvadlová stojánk.samouzavírací,regulační	kus	4,00	2 942,78	11 492,12	279,01	11 771,13	0,00	0,00
166	725860180RT1	Sifon pračkový HL400, DN 40/50 nerezový podomítková uzávěrka, krycí deska nerez 160x110 mm	kus	5,00	510,56	2 303,13	249,69	2 552,82	0,00	0,00
167	725980121R00	Dvířka z plastu, 150 x 150 mm	kus	11,00	315,14	2 863,31	603,24	3 466,55	0,00	0,01
168	725ČVVD	čidlo,fotobuňka,ventilátor	soub	3,00	5 093,31	11 753,79	3 526,14	15 279,93	0,00	0,00
169	998725203R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 24 m	%	1 926,71	2,20	0,00	4 240,12	4 240,12	0,00	0,00
731 Ústřední vytápění,chlazení						372 402,20	184 102,00	556 504,20	0,00	
170	731CHDVD	Chlazení - dodávka	soub	1,00	168 260,00	168 260,00	0,00	168 260,00	0,00	0,00

171	731CHMVD	Chlazení - montáž	soub	1,00	66 960,00	0,00	66 960,00	66 960,00	0,00	0,00
172	731CHUVD	Chlazení - uvedení do provozu	HZS	72,00	220,00	0,00	15 840,00	15 840,00	0,00	0,00
173	731DVD	Ústřední vytápění - dodávka	soub	1,00	204 142,20	204 142,20	0,00	204 142,20	0,00	0,00
174	731MVD	Ústřední vytápění - montáž	soub	1,00	85 462,00	0,00	85 462,00	85 462,00	0,00	0,00
175	731TZVD	Ústřední vytápění - topná zkouška	HZS	72,00	220,00	0,00	15 840,00	15 840,00	0,00	0,00
	762	Konstrukce tesařské				166 890,00	149 862,07	316 752,07		19,93
176	553.04VD	Svorníky	ks	96,00	22,63	2 172,68	0,00	2 172,68	0,00	0,00
177	60515244	Hranol SM/JD 1 délka nad 600 cm	m3	21,42	4 049,30	86 735,92	0,00	86 735,92	0,55	11,78
178	762313112R00	Montáž svorníků, šroubů délky 300 mm	kus	96,00	13,20	0,00	1 267,61	1 267,61	0,00	0,00
179	762332120R00	Montáž vázaných krovů pravidelných do 224 cm2	m	942,00	66,90	2 579,33	60 441,80	63 021,13	0,00	0,93
180	762332130R00	Montáž vázaných krovů pravidelných do 288 cm2	m	23,00	84,51	59,20	1 884,46	1 943,66	0,00	0,02
181	762332140R00	Montáž vázaných krovů pravidelných do 450 cm2	m	137,00	89,79	346,65	11 954,41	12 301,06	0,00	0,14
182	762342203RT4	Montáž laťování střech, vzdálenost latí 22 - 36 cm včetně dodávky řeziva, latě 4/6 cm	m2	1 146,92	52,82	29 001,63	31 575,13	60 576,76	0,00	4,62
183	762342204RT4	Montáž laťování střech, svislé, vzdálenost 100 cm včetně dodávky řeziva, latě 4/6 cm	m2	1 146,92	52,82	29 324,70	31 252,06	60 576,76	0,00	1,66
184	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy	m3	32,65	510,56	16 669,89	0,00	16 669,89	0,02	0,77
185	998762203R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m	%	5 219,51	2,20	0,00	11 486,60	11 486,60	0,00	0,00
	764	Konstrukce klempířské				93 933,10	74 690,06	168 623,16		1,29
186	764234450R00	Lemování zdí Ti Zn, ploché stř., 2 díly, rš 500 mm	m	18,00	655,81	6 114,85	5 689,73	11 804,58	0,00	0,08
187	764239420R00	Lemování z Ti Zn komínů, vlnitá krytina, v hřebeni	m2	16,00	1 311,62	10 270,21	10 715,71	20 985,92	0,01	0,12
188	764252605R00	Žlab podokapní půlkulatý TiZn RHEINZINK	m	166,24	359,70	45 915,86	13 880,67	59 796,53	0,00	0,55
189	764259616R00	Kotlík závěsný TiZn RHEINZINK půlkulatý, 330/120 mm	kus	6,00	218,31	1 024,88	284,98	1 309,86	0,00	0,00
190	764410450RT2	Oplechování parapetů rš 330 mm lepení Enkolitem	m	18,00	359,70	2 458,19	4 016,41	6 474,60	0,00	0,03
191	764554405R00	Odpadní trouby z Ti Zn plechu, kruhové	m	96,00	196,74	13 001,28	5 886,04	18 887,32	0,01	0,52
192	764BRVD	Krytina AL Bratex	m2	98,90	374,12	15 147,83	21 852,61	37 000,44	0,00	0,00
193	998764203R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m	%	3 121,20	3,96	0,00	12 363,91	12 363,91	0,00	0,00
	765	Krytina tvrdá				400 650,28	110 091,30	510 741,58		43,72
194	765313113RS2	Krytina Francouzská 12, střech jednoduchých z tašek engobovaných	m2	1 048,02	380,20	317 104,50	81 352,70	398 457,20	0,04	42,50
195	765313132RS2	Hřeben z hřebenačů č.2 na větrací pás Top Roll z hřebenačů engobovaných	m	52,40	430,46	20 494,70	2 061,29	22 555,99	0,01	0,45
196	765313141RS2	Nároží z hřebenačů č.2 na větrací pás s kartáči z hřebenačů engobovaných	m	48,40	458,63	18 551,13	3 646,41	22 197,54	0,01	0,41
197	765313168R00	Střešní lávka, rošt 800 x 250 mm	m	1,00	566,90	482,03	84,87	566,90	0,01	0,01
198	765313170R00	Víkýř univerzální 45 x 73 cm	kus	1,00	7 058,98	6 876,17	182,81	7 058,98	0,01	0,01
199	765313184RS2	Taška prostupová + nástavec odvětrání kanalizace taška engobovaná	kus	14,00	156,69	2 144,61	49,05	2 193,66	0,01	0,12
200	765799313RL2	Montáž fólie na bednění přibitím, přelepení spojů podstřešní difúzní fólie Tyvek Supro	m2	1 146,92	45,00	34 997,25	16 614,15	51 611,40	0,00	0,22
201	998765203R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 24 m	%	8 662,03	0,70	0,00	6 100,02	6 100,02	0,00	0,00
	766	Konstrukce truhlářské				946 714,17	187 349,23	1 134 063,40		4,68
202	553SZVD	Samozavírač požárních dveří GEZE TS 3000	ks	8,00	3 169,01	25 352,11	0,00	25 352,11	0,00	0,00
203	61140265	Kombi lemování VELUX EKW 1302G M10 78x160 cm	kus	26,00	2 625,88	68 272,89	0,00	68 272,89	0,01	0,29
204	61140265AVD	Kombi lemování VELUX EKW M10 1301G 78x160 cm	ks	18,00	2 258,80	40 658,45	0,00	40 658,45	0,00	0,00
205	61140265BVD	Kombi lemování VELUX EKW M10 1303 78x160 cm	ks	18,00	1 818,66	32 735,92	0,00	32 735,92	0,00	0,00
206	61140285.A	Lemování okna Velux EDW 1300 M10 78x160 cm	kus	2,00	3 359,15	6 718,31	0,00	6 718,31	0,01	0,01
207	61140509.A	Okno střešní GGL M04 3173 š.78 x v.98 cm Velux TZI2	kus	1,00	4 390,85	4 390,85	0,00	4 390,85	0,03	0,03
208	61140512.A	Okno střešní GGL M10 3173 š.78 x v.160 cm Velux	kus	64,00	5 511,44	352 732,39	0,00	352 732,39	0,05	3,24

209	611405605	Roleta zatemňující/plisovaná VELUX DFD M10/310Styl	kus	48,00	2 231,51	107 112,68	0,00	107 112,68	0,00	0,12
210	61143868	Okno plastové trojkřídle 300 x 170 cm OS+O+OS bílé TZI2	kus	6,00	17 319,54	103 917,25	0,00	103 917,25	0,09	0,55
211	61164942	Dveře vnitř. dýhované 1kř. plně 80x197	kus	7,00	3 741,20	26 188,38	0,00	26 188,38	0,02	0,14
212	61164943VD	Neobsazeno	ks	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
213	61168501.A	Dveře dřevěné vnitřní hladké Hasil EI30 80/197 cm	kus	1,00	3 741,20	3 741,20	0,00	3 741,20	0,03	0,03
214	61168502.A	Dveře dřevěné vnitřní hladké Hasil EI30 90/197 cm	kus	6,00	7 482,39	44 894,37	0,00	44 894,37	0,03	0,15
215	61168504.A	Dveře dřevěné vnitřní hladké Hasil EI30 145/197 cm	kus	2,00	11 333,63	22 667,25	0,00	22 667,25	0,03	0,06
216	611ROLVD	Rolety zastiňující do oken	ks	6,00	770,25	4 621,48	0,00	4 621,48	0,00	0,00
217	766.1111DVD	Dodávka a montáž dělicích příček WC včetně dveří	m2	30,56	2 438,38	60 544,98	13 971,92	74 516,90	0,00	0,00
218	766624042R00	Montáž střešních oken rozměr 78/98 - 118 cm	kus	1,00	555,97	3,13	552,84	555,97	0,00	0,00
219	766624043R00	Montáž střešních oken rozměr 78/140 - 160 cm	kus	64,00	836,27	254,24	53 266,89	53 521,13	0,00	0,02
220	766628387R00	Okna zdvojená, do par.pásů+skl.kříd., 3kř.nad 4,8 m2	kus	6,00	25 440,14	41 908,29	110 732,56	152 640,85	0,01	0,05
221	766661112R00	Montáž dveří do zárubně, otevíracích 1kř.do 0,8 m	kus	8,00	88,03	0,00	704,23	704,23	0,00	0,00
222	766661122R00	Montáž dveří do zárubně, otevíracích 1kř.nad 0,8 m	kus	6,00	132,04	0,00	792,25	792,25	0,00	0,00
223	766661142R00	Montáž dveří do zárubně, otevíracích 2kř.nad 1,45 m	kus	3,00	220,07	0,00	660,21	660,21	0,00	0,00
224	998766203R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m	%	15 150,44	0,44	0,00	6 668,33	6 668,33	0,00	0,00
767 Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)						312 742,96	650 389,31	963 132,27	1,28	
225	55395100.A	Zábradlí ocelové trubkové	m	7,80	2 860,92	22 315,14	0,00	22 315,14	0,01	0,09
226	767.46VD	Zábradlí ocelové schodiště Bude upřesněno dle výř.dok.	m	50,00	2 596,83	102 018,36	27 823,19	129 841,55	0,00	0,00
227	767161110R00	Montáž zábradlí rovného z trubek do zdiva do 20 kg	m	7,80	2 860,92	1 992,65	20 322,49	22 315,14	0,00	0,00
228	767998106R00	Dodávka +montáž atypických konstrukcí hmotnosti do 10 kg	kg	260,00	27,29	821,26	6 273,81	7 095,07	0,00	0,02
229	767999103R00	Dodávka +montáž atypických konstrukcí hmotnosti do 250 kg	kg	15 107,00	37,68	136 483,67	432 688,51	569 172,18	0,00	0,91
230	767999105R00	Dodávka +montáž atypických konstrukcí hmotnosti nad 500 kg	kg	4 394,00	39,77	49 111,88	125 637,50	174 749,38	0,00	0,26
231	767PŘVD	Přípomoc HS 3% z 1220133,-	soub	1,00	32 221,82	0,00	32 221,82	32 221,82	0,00	0,00
232	998767203R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m	%	12 318,76	0,44	0,00	5 421,99	5 421,99	0,00	0,00
771 Podlahy z dlaždic						63 420,45	45 340,61	108 761,06	5,16	
233	59764206	Dlažba keramická matná 300x300x9 mm dle výběru	m2	225,59	192,78	43 489,62	0,00	43 489,62	0,02	4,33
234	771130211R00	Obklad sokl. schodišť. stupňov., TM, v. do 100 mm	m	22,56	105,63	0,00	2 383,10	2 383,10	0,00	0,00
235	771275106RV4	Obklad keram.schod.stupňů hladkých do tmele 20x10 Unifix 2K (lepidlo), ASO-Flexfuge (spár.hmot)	m2	27,07	219,19	2 445,45	3 488,03	5 933,48	0,00	0,13
236	771475014RT2	Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm Adesilex P 22 (Mapei)	m	77,32	77,46	888,92	5 100,66	5 989,58	0,00	0,02
237	771575107RT2	Montáž podlah keram.,rezné hladké, tmel, 20x20 cm Monoflex (Schömburg)	m2	184,11	220,07	9 961,36	30 555,81	40 517,17	0,00	0,52
238	771579795RT2	Příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošné Aso-flexfuge (Schomburg)	m2	221,17	30,00	6 635,10	0,00	6 635,10	0,00	0,18
239	998771203R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 24 m	%	1 732,63	2,20	0,00	3 813,01	3 813,01	0,00	0,00
776 Podlahy povlakové						131 997,84	56 454,71	188 452,55	2,00	
240	776421100RU1	Lepení podlahových soklíků z měkčeného PVC včetně dodávky soklíků PVC	m	341,54	39,61	6 246,82	7 282,49	13 529,31	0,00	0,20
241	776521100RU3	Lepení povlakových podlah z pásů PVC na Chemopren včetně podlahoviny FATRA Domo tl. 1,4 mm	m2	620,45	246,48	124 261,46	28 666,36	152 927,82	0,00	1,79
242	776996110R00	Napuštění povlakových podlah pastou	m2	620,45	26,41	1 489,56	14 895,56	16 385,12	0,00	0,01
243	998776203R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 24 m	%	2 549,32	2,20	0,00	5 610,30	5 610,30	0,00	0,00
781 Obklady (keramické)						47 987,10	28 124,14	76 111,24	2,07	
244	597813605	Obkládačka dle výběru v ceně do..	m2	134,31	219,19	29 439,43	0,00	29 439,43	0,01	1,64
245	781415014RT2	Montáž obkladů stěn, porovin., do tmele, Monoflex (Schömburg)	m2	131,68	220,07	4 637,81	24 341,06	28 978,87	0,00	0,33
246	781419711R00	Příplatek k obkladu stěn za plochu do 10 m2 jedntl	m2	13,50	105,63	0,00	1 426,06	1 426,06	0,00	0,00

247	781449705RT3	Příplatek za spárovací hmotu - plošně malta Keracolor 0/4 (Mapei)	m2	131,68	105,63	13 909,86	0,00	13 909,86	0,00	0,10
248	998781203R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m	%	1 071,03	2,20	0,00	2 357,02	2 357,02	0,00	0,00
	783	Nátěry				37 052,93	107 431,14	144 484,07		1,60
249	783222100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí dvojnásobný	m2	439,24	65,00	5 260,91	23 289,69	28 550,60	0,00	0,11
250	783401803RVD	Očištění prvků stávajícího krovu	m2	797,99	31,69	328,42	24 960,00	25 288,42	0,00	0,00
251	783782103RT1	Nátěr tesařských konstrukcí prostředkem CF 3 x Cf ohnivzdorný nátěr - interier 3x	m2	2 480,50	18,00	9 071,59	35 577,41	44 649,00	0,00	1,24
252	783812100R00	Nátěr olejový omítek stěn 2x + 1x email	m2	541,13	85,00	22 392,01	23 604,04	45 996,05	0,00	0,25
	784	Malby				6 249,05	42 566,19	48 815,24		0,46
253	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x	m2	2 078,49	5,00	2 205,74	8 186,71	10 392,45	0,00	0,15
254	784195212R00	Malba tekutá Primalex Plus, bílá, 2 x	m2	2 078,49	18,49	4 043,31	34 379,48	38 422,79	0,00	0,31
	79	Ostatní konstrukce a práce PSV				5 394,00	0,00	5 394,00		0,00
255	790.HPVD	Hasicí přístroje P6G	soub	6,00	899,00	5 394,00	0,00	5 394,00	0,00	0,00
	94	Lešení a stavební výtahy				9 291,49	27 412,53	36 704,02		17,30
256	941941042R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m, H 30 m	m2	895,22	15,00	2,61	13 425,69	13 428,30	0,02	16,45
257	941941292R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1042	m2	895,22	11,00	9 288,88	558,54	9 847,42	0,00	0,85
258	941941842R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m,H 30 m	m2	895,22	15,00	0,00	13 428,30	13 428,30	0,00	0,00
	945	Stavební výtah				0,00	153 169,01	153 169,01		0,00
259	945SHKVD	Stavební výtah do 1 t Sh v klidu	hod.	2 100,00	35,21	0,00	73 943,66	73 943,66	0,00	0,00
260	945SHPHMVD	Stavební výtah do 1 t PHM	hod.	1 500,00	13,20	0,00	19 806,34	19 806,34	0,00	0,00
261	945SPVD	Stavební výtah nosnost 1t Sh provoz	hod.	1 500,00	39,61	0,00	59 419,01	59 419,01	0,00	0,00
	95	Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách				39 425,83	252 256,99	291 682,82		0,69
262	000HZSVD	Připomoce stavebních řemesel (ZTI,ÚT) bude fakturováno dle skutečnosti	hod	300,00	120,00	0,00	36 000,00	36 000,00	0,00	0,00
263	272530593	Podložka gumová 20mm	m2	7,20	360,00	2 592,00	0,00	2 592,00	0,02	0,14
264	55347115.A	Rošt podlahový 30/2 lisovaný "P" 1200x1000 mm	kus	6,00	3 864,00	23 184,00	0,00	23 184,00	0,03	0,17
265	59597050	Deska FERMACELL Vapor 12,5 3000x1250x12,5 mm	m2	16,50	786,00	12 969,00	0,00	12 969,00	0,02	0,25
266	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	1 899,36	14,00	442,14	26 148,90	26 591,04	0,00	0,08
267	952902110R00	Čištění zmetáním v místnostech a chodbách Požadavek hygieny - denně po skončení směny Předpoklad 150 dní,m.č.409 a 413 + PŘ,1.NP a 2.NP prostor schodiště	m2	39 801,30	2,14	0,00	85 174,78	85 174,78	0,00	0,00
268	952NEVD	Příplatek za práci v neděli	hod.	2 000,00	20,00	0,00	40 000,00	40 000,00	0,00	0,00
269	952SOVD	Příplatek za práci v sobotu	hod.	2 000,00	20,00	0,00	40 000,00	40 000,00	0,00	0,00
270	952UOVD	Protokol měření splnění požadavků na umělé osvětlení Požadavek HS	HZS	72,00	280,00	0,00	20 160,00	20 160,00	0,00	0,00
271	953941212R00	Osazování mříží v rámu nebo z jednotlivých tyčí	kus	14,00	358,00	238,69	4 773,31	5 012,00	0,00	0,07
	96	Bourání konstrukcí				50 578,96	383 067,87	433 646,83		164,18
272	713100824R00	Odst. tepelné izolace, nad 5 cm	m2	152,00	8,80	0,00	1 338,03	1 338,03	0,01	1,90
273	721ASVD	Demontáž asbestového potrubí Dn 100	m	100,00	105,63	0,00	10 563,38	10 563,38	0,00	0,00
274	762134811R00	Demontáž bednění stěn	m2	62,92	52,82	264,15	3 059,09	3 323,24	0,03	1,89
275	762331922R00	Výřezání části střešní vazby do 224 cm2,do dl.5 m	m	432,00	89,79	1 215,58	37 573,15	38 788,73	0,00	0,07
276	762331932R00	Výřezání části střešní vazby do 288 cm2,do dl.5 m	m	135,00	119,72	384,26	15 777,71	16 161,97	0,00	0,02
277	762331933R00	Výřezání části střešní vazby do 288 cm2,do dl.8 m	m	112,00	130,28	383,99	14 207,56	14 591,55	0,00	0,02
278	762341821R00	Demontáž bednění střech rovných	m2	44,04	52,82	0,00	2 326,06	2 326,06	0,02	0,75
279	762342812R00	Demontáž laťování střech, rozteč latí do 50 cm	m2	1 244,94	26,41	0,00	32 876,94	32 876,94	0,01	6,22
280	764352811R00	Demontáž žlabů půlkruh. rovných, rš 330 mm, do 45°	m	166,24	22,01	0,00	3 658,45	3 658,45	0,00	0,56
281	764359821R00	Demontáž kotlíku oválného, sklon do 45°	kus	6,00	26,41	0,00	158,45	158,45	0,00	0,02
282	764454802R00	Demontáž odpadních trub kruhových,D 120 mm	m	96,00	13,20	0,00	1 267,61	1 267,61	0,00	0,27

283	765312860R00	Demontáž krytiny dvoudrážk.,zvětralá malta,do suti	m2	1 244,94	39,61	0,00	49 315,40	49 315,40	0,05	58,51
284	767999801R00	Demontáž doplňků staveb o hmotnosti do 50 kg	kg	1 260,00	22,01	4 666,71	23 062,16	27 728,87	0,00	1,26
285	767999805R00	Demontáž doplňků staveb o hmotnosti nad 500 kg	kg	850,00	35,00	11 215,13	18 534,87	29 750,00	0,00	0,85
286	919735123R00	Řezání stávajícího betonového krytu tl. 10 - 15 cm	m	357,40	149,65	31 745,65	21 738,50	53 484,15	0,00	0,00
287	965041421R00	Bourání mazanin škvárobet. tl.nad 10 cm, pl.1 m2	m3	5,91	809,86	0,00	4 786,27	4 786,27	1,60	9,46
288	965042141R00	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2	m3	24,09	1 250,00	0,00	30 112,50	30 112,50	2,20	53,00
289	969001112VD	Poplatek za uložení suti	t	165,94	88,03	0,00	14 607,39	14 607,39	0,00	0,00
290	969NOVD	Poplatek za uložení nebezpečného odpadu - azbest	t	0,59	5 721,83	0,00	3 364,44	3 364,44	0,00	0,00
291	971033451R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.0,25 m2, tl.45cm, MVC	kus	14,00	300,18	345,87	3 856,59	4 202,46	0,21	2,90
292	971033641R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.4 m2, tl.30 cm, MVC	m3	3,84	623,24	120,06	2 273,18	2 393,24	1,80	6,91
293	973031336R00	Vysekání kapes zeď cih. MVC pl. 0,16 m2, hl. 45 cm	kus	25,00	212,15	237,56	5 066,14	5 303,70	0,10	2,45
294	974031664R00	Vysekání rýh zeď cihelná vtah. nosníků 15 x 15 cm	m	4,40	139,08	0,00	611,97	611,97	0,04	0,18
295	974031664R00	Vysekání rýh zeď cihelná vtah. nosníků 15 x 15 cm	m	32,80	139,08	0,00	4 561,97	4 561,97	0,04	1,38
296	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	338,26	26,41	0,00	8 932,92	8 932,92	0,05	15,56
297	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	166,53	61,00	0,00	10 158,33	10 158,33	0,00	0,00
298	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	333,06	36,09	0,00	12 020,65	12 020,65	0,00	0,00
299	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	166,53	50,70	0,00	8 443,77	8 443,77	0,00	0,00
300	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	3 164,07	6,16	0,00	19 496,91	19 496,91	0,00	0,00
301	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	166,53	71,00	0,00	11 823,63	11 823,63	0,00	0,00
302	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	832,65	9,00	0,00	7 493,85	7 493,85	0,00	0,00
H99				Ostatní přesuny hmot		0,00	17 652,60	17 652,60	0,00	
303	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	504,36	35,00	0,00	17 652,60	17 652,60	0,00	0,00
M21				Elektromontáže		0,00	617 524,39	617 524,39	0,00	
304	210KVVD	Kabely a vedení	KČ	1,00	136 469,70	0,00	136 469,70	136 469,70	0,00	0,00
305	210PŘVD	Přístroje	KČ	1,00	21 775,20	0,00	21 775,20	21 775,20	0,00	0,00
306	210PŘŘVD	Přípomoce řemesel 3%		1,00	4 413,31	0,00	4 413,31	4 413,31	0,00	0,00
307	210ROVD	Rozvodnice	KČ	1,00	2 745,00	0,00	2 745,00	2 745,00	0,00	0,00
308	210RVD	Různé (přeložky,revize,hromosvod,drobný mat.)		1,00	158 789,18	0,00	158 789,18	158 789,18	0,00	0,00
309	210SLPVD	Slaboproudé rozvody	KČ	1,00	70 359,00	0,00	70 359,00	70 359,00	0,00	0,00
310	210SVVD	Svítlidla	KČ	1,00	222 973,00	0,00	222 973,00	222 973,00	0,00	0,00
M24				Montáže vzduchotechnických zařízení		438 621,00	91 388,16	530 009,16	0,00	
311	241DVD	Vzduchotechnika - dodávka	soub	1,00	438 621,00	438 621,00	0,00	438 621,00	0,00	0,00
312	241KVVD	Seřazení a komplexní vyzkoušení VZT - požadavek HS	HZS	72,00	220,00	0,00	15 840,00	15 840,00	0,00	0,00
313	241MVD	Vzduchotechnika - montáž	soub	1,00	52 191,00	0,00	52 191,00	52 191,00	0,00	0,00
314	241PRVD	Protokol měření že šířící hluk nepřekročí limity - požadavek HS	HZS	36,00	220,00	0,00	7 920,00	7 920,00	0,00	0,00
315	241PŘVD	Zednické přípomoce 3% z ceny		1,00	15 437,16	0,00	15 437,16	15 437,16	0,00	0,00
M36				Montáže měřících a regulačních zařízení		61 742,00	28 590,00	90 331,00	0,00	
316	361VD	Měření a regulace	soub	1,00	90 331,89	73 991,88	16 340,01	90 331,89	0,00	0,00
M74				Vícepráce		11 732,90	15 970,90	27 703,80	3,40	
317	N.01 622451143R00	Omítka vnější stěn, MC, štuková, složitost 1 - 2	m2	59,40	295,00	2 580,93	14 942,07	17 523,00	0,06	3,40
318	N.02 741VD	Dodávka a montáž požárních klapek VZT	ks	2,00	3 961,00	6 893,17	1 028,83	7 922,00	0,00	0,00
319	N.03 766LEMVD	Lemování okna VELUX EDW 1000 M04 78/98	ks	1,00	2 258,80	2 258,80	0,00	2 258,80	0,00	0,00

Celkem:

9 546 060,59

Vzduchotechnika – ZŠ-Ratibořická – PŘÍLOHA 1

		měrné jednotky		cena měrné jednotky			celková cena	
		druh	počet	dodávka	montáž	celkem		
	Zařízení č.1 - Přívod do učeben							
1.1.	Parapetní jednotka GF32.M WW2K00A2	ks	6,00	16 570 Kč	1 050 Kč	99 420 Kč	105 720 Kč	6 300,00 Kč
	ZGF 3E072							0,00 Kč
	VGF.R3 10R30,6.OP							0,00 Kč
	D4.502.DA							0,00 Kč
	Vzduchotechnické potrubí sk. I							0,00 Kč
1.2.	Potrubí do obvodu 1860/80%	m2	7,00	600 Kč	250 Kč	4 200 Kč	5 950 Kč	1 750,00 Kč
1.3.	Zední rám pro protidešťovou žaluzii ZGF.3A371	ks	6,00	230 Kč	60 Kč	1 380 Kč	1 740 Kč	360,00 Kč
1.4.	Protidešťová žaluzie ZGF 3A331	ks	6,00	2 360 Kč	150 Kč	14 160 Kč	15 060 Kč	900,00 Kč
1.5.	Parapetní jednotka GF52.M WW2K00A2	ks	7,00	19 670 Kč	1 050 Kč	137 690 Kč	145 040 Kč	7 350,00 Kč
	ZGF 3E072							0,00 Kč
	VGF.R3 10R30,6.OP							0,00 Kč
	D4.502.DA							0,00 Kč
1.5.a	Parapetní jednotka GF52.M WW1K00A2	ks	1,00	19 670 Kč	1 050 Kč	19 670 Kč	20 720 Kč	1 050,00 Kč
	ZGF 3E072							0,00 Kč
	VGF.R3 10R30,6.OP							0,00 Kč
	D4.502.DA							0,00 Kč
	Vzduchotechnické potrubí sk. I							0,00 Kč
1.6.	Potrubí do obvodu 2630/80%	m2	13,00	720 Kč	250 Kč	9 360 Kč	12 610 Kč	3 250,00 Kč
1.7.	Zední rám pro protidešťovou žaluzii vel. 5	ks	8,00	238 Kč	60 Kč	1 904 Kč	2 384 Kč	480,00 Kč
1.8.	Protidešťová žaluzie vel.5	ks	8,00	2 360 Kč	150 Kč	18 880 Kč	20 080 Kč	1 200,00 Kč
								0,00 Kč
	Zařízení č.2 - Odvod z učeben							0,00 Kč
2.1.	Zvukově izolované radiální ventilátory CVAB 400, 1,1kW, 4,8A,230V	ks	1,00	5 226 Kč	150 Kč	5 226 Kč	5 376 Kč	150,00 Kč
2.2.	Malý radiální ventilátor se 4 vývody např.CMFT 14, 77W, 230V	ks	2,00	2 776 Kč	150 Kč	5 552 Kč	5 852 Kč	300,00 Kč
	doběhový spínač např. ZN 715							0,00 Kč
2.3.	Malý radiální ventilátor SILENT SXU 40W, 230V	ks	1,00	4 415 Kč	150 Kč	4 415 Kč	4 565 Kč	150,00 Kč
2.4.	Malý radiální ventilátor SILENT SAX 40W, 230V	ks	1,00	4 236 Kč	150 Kč	4 236 Kč	4 386 Kč	150,00 Kč
2.5.	Vířivý anemostat	ks	4,00	1 479 Kč	90 Kč	5 916 Kč	6 276 Kč	360,00 Kč
2.6.	Vířivý anemostat	ks	14,00	1 078 Kč	90 Kč	15 092 Kč	16 352 Kč	1 260,00 Kč
2.7.	Talířový ventil 125 odvodní	ks	8,00	220 Kč	60 Kč	1 760 Kč	2 240 Kč	480,00 Kč
2.8.	Tlumič hluku G200x500/1000	ks	8,00	3 278 Kč	350 Kč	26 224 Kč	29 024 Kč	2 800,00 Kč
2.9.	neobsazeno							
	Vzduchotechnické potrubí sk. I							
2.10.	Potrubí do obvodu 2630/70%	m2	15,00	720 Kč	250 Kč	10 800 Kč	14 550 Kč	3 750,00 Kč
2.11.	neobsazeno							0,00 Kč
	Spiropotrubí a tvarovky							0,00 Kč
2.12.	TR do Ø 200	m	5,00	236 Kč	178 Kč	1 180 Kč	2 070 Kč	890,00 Kč
2.13.	TR do Ø 250	m	2,50	299 Kč	178 Kč	748 Kč	1 193 Kč	445,00 Kč
2.14.	TR do Ø 280	m	3,00	314 Kč	178 Kč	942 Kč	1 476 Kč	534,00 Kč
2.15.	TR do Ø 315	m	23,00	377 Kč	206 Kč	8 671 Kč	13 409 Kč	4 738,00 Kč
2.16.	TR do Ø 355	m	8,00	396 Kč	206 Kč	3 168 Kč	4 816 Kč	1 648,00 Kč
2.17.	TR do Ø 450	m	1,00	442 Kč	206 Kč	442 Kč	648 Kč	206,00 Kč
2.18.	OS 90° 200	ks	1,00	150 Kč	90 Kč	150 Kč	240 Kč	90,00 Kč
2.19.	OBJ 45° 200-200	ks	1,00	221 Kč	90 Kč	221 Kč	311 Kč	90,00 Kč
2.20.	PRO 200-250	ks	1,00	106 Kč	90 Kč	106 Kč	196 Kč	90,00 Kč

2.21.	OBJ 45° 250-200	ks	1,00	236 Kč	90 Kč	236 Kč	326 Kč	90,00 Kč
2.22.	PRO 200-315	ks	1,00	248 Kč	90 Kč	248 Kč	338 Kč	90,00 Kč
2.23.	OBJ 45° 315-200	ks	9,00	196 Kč	90 Kč	1 764 Kč	2 574 Kč	810,00 Kč
2.24.	KKS 45° 280-200-200	ks	1,00	248 Kč	90 Kč	248 Kč	338 Kč	90,00 Kč
2.25.	PRO 315-250	ks	1,00	178 Kč	90 Kč	178 Kč	268 Kč	90,00 Kč
2.26.	PRO 355-315	ks	1,00	246 Kč	90 Kč	246 Kč	336 Kč	90,00 Kč
2.27.	OBJ 45° 355-200	ks	2,00	226 Kč	90 Kč	452 Kč	632 Kč	180,00 Kč
2.28.	PRO 450-355	ks	2,00	302 Kč	90 Kč	604 Kč	784 Kč	180,00 Kč
2.29.	OBJ 90° 450-450	ks	1,00	273 Kč	90 Kč	273 Kč	363 Kč	90,00 Kč
2.30.	OBJ 90° 200-200	ks	1,00	248 Kč	90 Kč	248 Kč	338 Kč	90,00 Kč
2.31.	OS 90° 450	ks	1,00	230 Kč	90 Kč	230 Kč	320 Kč	90,00 Kč
2.32.	OS 90° 500	ks	1,00	260 Kč	90 Kč	260 Kč	350 Kč	90,00 Kč
2.33.	TR do Ø 500	m	2,50	486 Kč	206 Kč	1 215 Kč	1 730 Kč	515,00 Kč
2.34.	Výfuková hlavice VH 500	ks	1,00	1 781 Kč	150 Kč	1 781 Kč	1 931 Kč	150,00 Kč
2.35.	OS 90° 125	ks	2,00	148 Kč	90 Kč	296 Kč	476 Kč	180,00 Kč
2.36.	TR do Ø 125	ks	4,00	196 Kč	150 Kč	784 Kč	1 384 Kč	600,00 Kč
2.37.	Protidešťová stříška RH 125	ks	2,00	387 Kč	45 Kč	774 Kč	864 Kč	90,00 Kč
2.38.	OS 90° 100	ks	1,00	136 Kč	90 Kč	136 Kč	226 Kč	90,00 Kč
2.39.	TR do Ø 100	m	2,00	148 Kč	150 Kč	296 Kč	596 Kč	300,00 Kč
2.40.	Protidešťová stříška RH 100	ks	1,00	296 Kč	45 Kč	296 Kč	341 Kč	45,00 Kč
2.41.	neobsazeno							
2.42.	neobsazeno							
	Ohebné potrubí							
2.43.	Sonoflex Ø 100	m	3,50	117 Kč	60 Kč	410 Kč	620 Kč	210,00 Kč
2.44.	Sonoflex Ø 125	m	16,00	129 Kč	60 Kč	2 064 Kč	3 024 Kč	960,00 Kč
2.45.	Sonoflex Ø 160	m	13,00	177 Kč	60 Kč	2 301 Kč	3 081 Kč	780,00 Kč
2.46.	Sonoflex Ø 200	m	57,00	207 Kč	60 Kč	11 799 Kč	15 219 Kč	3 420,00 Kč
2.47.	neobsazeno							
2.48.	Těsnící a spojovací materiál	kg	15,00	25 Kč	15 Kč	375 Kč	600 Kč	225,00 Kč
2.49.	Profilový materiál na závěsy	kg	45,00	55 Kč	15 Kč	2 475 Kč	3 150 Kč	675,00 Kč
2.50.	Úložný systém Mupro s gumovou výstelkou	ks	40,00	178 Kč	30 Kč	7 120 Kč	8 320 Kč	1 200,00 Kč

9 238 Kč 438 621 Kč **490 812 Kč**

52 191,00 Kč

Vytápění ZŠ – Ratibořická – PŘÍLOHA 2

		měrné jednotky		cena měrné jednotky			celková cena
		druh	počet	dodávka	montáž	dodávka celkem	
Strojovna							
1..	neobsazeno	ks	1,00	0 Kč	0 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
2..	Kombinovaný rozdělovač a sběrač	ks	1,00	3 336 Kč	250 Kč	3 336,00 Kč	3 586,00 Kč
3..	Stavitelný stojak RS kombi 80-150	ks	1,00	1 140 Kč	150 Kč	1 140,00 Kč	1 290,00 Kč
4..	Č 1-Čerpadlo ALPHA2 25-60-130, 35W, ,230V	ks	1,00	4 595 Kč	450 Kč	4 595,00 Kč	5 045,00 Kč
5..	Č 2-Čerpadlo Magma 25-60, ,230V	ks	1,00	16 750 Kč	450 Kč	16 750,00 Kč	17 200,00 Kč
Potrubí měděné							
6..	Ø 15 x1	m	268,00	72 Kč	68 Kč	19 296,00 Kč	37 520,00 Kč
7..	Ø 18 x1	m	62,00	92 Kč	68 Kč	5 704,00 Kč	9 920,00 Kč
8.	Ø 22 x1	m	91,00	115 Kč	68 Kč	10 465,00 Kč	16 653,00 Kč
9.	Ø 28 x1,5	m	42,00	235 Kč	222 Kč	9 870,00 Kč	19 194,00 Kč
10.	Ø 35 x1,5	m	54,00	294 Kč	222 Kč	15 876,00 Kč	27 864,00 Kč
11.	Ø 42 x1,5	m	62,00	326 Kč	222 Kč	20 212,00 Kč	33 976,00 Kč
12.	Ø 52 x1,5	m	4,00	348 Kč	222 Kč	1 392,00 Kč	2 280,00 Kč
13.	Uložení Wemefa	ks	100,00	144 Kč	50 Kč	14 420,00 Kč	19 420,00 Kč
Armatury							
14.	Kulový kohout DN 15	ks	14,00	126 Kč	60 Kč	1 764,00 Kč	2 604,00 Kč
15.	Kulový kohout DN 20	ks	4,00	195 Kč	60 Kč	780,00 Kč	1 020,00 Kč
16.	Kulový kohout DN 40	ks	4,00	647 Kč	60 Kč	2 588,00 Kč	2 828,00 Kč
17.	Trojcestný ventil DN 15 (dodávka M+R)	ks	1,00	871 Kč	90 Kč	871,20 Kč	961,20 Kč
18.	Vyvažovací ventil R206 Stad DN 20	ks	1,00	1 702 Kč	90 Kč	1 701,70 Kč	1 791,70 Kč
19.	Vyvažovací ventil R206 Stad DN 25	ks	1,00	1 816 Kč	90 Kč	1 816,00 Kč	1 906,00 Kč
20.	Zpětná klapka DN 20	ks	1,00	169 Kč	45 Kč	168,80 Kč	213,80 Kč
21.	Zpětná klapka DN 40	ks	1,00	580 Kč	45 Kč	580,00 Kč	625,00 Kč
22.	Mezipřírubová klapka DN 50	ks	2,00	1 090 Kč	60 Kč	2 180,00 Kč	2 300,00 Kč
23.	Regulux DN 15 přímý	ks	14,00	257 Kč	30 Kč	3 598,00 Kč	4 018,00 Kč
24.	Regulační šroubení rohové IVAR 344	ks	17,00	144 Kč	30 Kč	2 448,00 Kč	2 958,00 Kč
25.	Termostatická hlavice s pojistkou proti odcizení	ks	17,00	380 Kč	60 Kč	6 460,00 Kč	7 480,00 Kč
26.	Vypouštěcí kohout DN 15	ks	5,00	75 Kč	60 Kč	374,50 Kč	674,50 Kč
27.	Automatický odvzdušňovací ventil DN10	ks	1,00	188 Kč	60 Kč	188,00 Kč	248,00 Kč
28.	Teploměr kruhový Ø 100, 0 -120°C	ks	1,00	1 862 Kč	150 Kč	1 862,00 Kč	2 012,00 Kč
29.	Manometr 0-0,6MPa	ks	3,00	99 Kč	30 Kč	297,00 Kč	387,00 Kč
Otopná tělesa							
30.	Radik-ventil kompaktní VK 11 - 6060 - 6	ks	2,00	1 738 Kč	250 Kč	3 476,00 Kč	3 976,00 Kč
31.	Radik-ventil kompaktní VK 11 - 6080 - 6	ks	4,00	2 630 Kč	250 Kč	10 520,00 Kč	11 520,00 Kč
32.	Radik-ventil kompaktní VK 11 - 6090 - 6	ks	2,00	2 703 Kč	250 Kč	5 406,00 Kč	5 906,00 Kč
33.	Radik-ventil kompaktní VK 11 - 6120 - 6	ks	5,00	2 917 Kč	250 Kč	14 585,00 Kč	15 835,00 Kč
34.	Radik-ventil kompaktní VK 11 - 6140 - 6	ks	4,00	2 483 Kč	250 Kč	9 932,00 Kč	10 932,00 Kč
Izolace tepelné							
1.	TUBEX POLAR 15/10	m	268,00	9 Kč	10 Kč	2 412,00 Kč	5 092,00 Kč
2..	TUBEX POLAR 18/10	m	62,00	10 Kč	10 Kč	620,00 Kč	1 240,00 Kč
3..	TUBEX POLAR 22/13	m	91,00	14 Kč	10 Kč	1 274,00 Kč	2 184,00 Kč
4..	TUBEX POLAR 28/13	m	42,00	18 Kč	10 Kč	756,00 Kč	1 176,00 Kč
6..	TUBEX POLAR 32/13	m	54,00	22 Kč	10 Kč	1 188,00 Kč	1 728,00 Kč
7..	TUBEX POLAR 44/20	m	62,00	48 Kč	12 Kč	2 976,00 Kč	3 720,00 Kč
	TUBEX POLAR 50/25	m	4,00	66 Kč	14 Kč	264,00 Kč	320,00 Kč

204 142,20 Kč **289 604,20 Kč**

Vytápění ZŠ – Ratibořická – PŘÍLOHA 3

		měrné jednotky		cena měrné jednotky			celková cena
		druh	počet	dodávka	montáž	dodávka celkem	
Strojovna							
1..	Kompaktní jednotka Carrier 30 RBS - 39 viz příloha	ks	1,00	48 196 Kč	10 500 Kč	48 196 Kč	58 696 Kč
Potrubí měděné							
2..	Ø 15 x1	m	58,00	72 Kč	68 Kč	4 176 Kč	8 120 Kč
3..	Ø 35 x1,5	m	48,00	294 Kč	222 Kč	14 112 Kč	24 768 Kč
4..	Ø 42 x1,5	m	32,00	326 Kč	222 Kč	10 432 Kč	17 536 Kč
5..	Ø 52 x1,5	m	103,00	348 Kč	222 Kč	35 844 Kč	58 710 Kč
6..	Uložení Wemefa	ks	80,00	144 Kč	50 Kč	11 520 Kč	15 520 Kč
Armatury							
7..	Kulový kohout DN 15	ks	14,00	126 Kč	60 Kč	1 764 Kč	2 604 Kč
8.	Mezipřírubová klapka DN 50	ks	2,00	1 090 Kč	60 Kč	2 180 Kč	2 300 Kč
9.	Regulux DN 15 přímý	ks	14,00	257 Kč	30 Kč	3 598 Kč	4 018 Kč
10.	Filtr DN 50	ks	1,00	148 Kč	30 Kč	148 Kč	178 Kč
11.	Kompenzátor gumový DN 50	ks	2,00	1 187 Kč	60 Kč	2 374 Kč	2 494 Kč
12.	Vypouštěcí kohout DN 15	ks	2,00	75 Kč	60 Kč	150 Kč	270 Kč
13.	Automatický odvzdušňovací ventil DN10	ks	2,00	188 Kč	60 Kč	376 Kč	496 Kč
Izolace tepelné							
1.	AF-Armaflex 15/10	m	58,00	33 Kč	9 Kč	1 914 Kč	2 436 Kč
2..	AF-Armaflex 35/15	m	48,00	78 Kč	16 Kč	3 744 Kč	4 512 Kč
3..	AF-Armaflex 42/19	m	32,00	149 Kč	36 Kč	4 768 Kč	5 920 Kč
4..	AF-Armaflex50/19	m	98,00	208 Kč	36 Kč	20 384 Kč	23 912 Kč
6..	PIPO 50/50 s oplechováním pozink. Plechem	m	5,00	516 Kč	30 Kč	2 580 Kč	2 730 Kč

168 260 Kč

235 220 Kč

ZŠ Ratibořická – PŘÍLOHA 4

Rozpočtové podklady

Vypočtená cena bez DPH:

Cenový propočet nenahrazuje rozpočet provedený realizační firmou.

Firma která bude zpracovávat cenovou nabídku je povinna si použitý materiál přepočítat.

Položky neuvedené ve výkazu materiálu budou uvedeny pod čarou.

Položka:

Svítidla

	<u>Standart</u>	<u>množství</u>	<u>Jednotková cena</u>	<u>Celková cena</u>
svítidlo typ č. 1	VYRTYCH F	7	716,00 Kč	5 012,00 Kč
svítidlo typ č. 2	VYRTYCH F	5	983,00 Kč	4 915,00 Kč
svítidlo typ č. 3	VYRTYCH F	4	983,00 Kč	3 932,00 Kč
svítidlo typ č. 4	VYRTYCH Y	10	1 174,00 Kč	11 740,00 Kč
svítidlo typ č. 5	VYRTYCH N	12	3 206,00 Kč	38 472,00 Kč
svítidlo typ č. 6	VYRTYCH Y	42	1 296,00 Kč	54 432,00 Kč
svítidlo typ č. 7	VYRTYCH N	8	3 418,00 Kč	27 344,00 Kč
svítidlo typ č. 8	VYRTYCH Y	4	1 302,00 Kč	5 208,00 Kč
svítidlo typ č. 9	VYRTYCH Y	6	1 296,00 Kč	7 776,00 Kč
svítidlo typ č. 10	VYRTYCH N	9	3 548,00 Kč	31 932,00 Kč
svítidlo typ č. 11	VYRTYCH Y	17	1 348,00 Kč	22 916,00 Kč
Nouzové svítidlo	VYRTYCH S	6	1 549,00 Kč	9 294,00 Kč

Slaboproudé zařízení

Rozvodnice stoupačková odbočná		3	915,00 Kč	2 745,00 Kč
Podlahová zásuvková krabice		2	1 115,00 Kč	2 230,00 Kč
Sada domácího telefonu (2xúčastník + 1x domácí vrátný)		1	2 021,00 Kč	2 021,00 Kč
Školní hodiny	dle stávajíc	2	4 568,00 Kč	9 136,00 Kč
Rozhlas školní	dle stávajíc	10	4 958,00 Kč	49 580,00 Kč
Datový switch 48	HP V19 xx-	1	2 744,00 Kč	2 744,00 Kč

Optický kouřový hlásič		2	650,00 Kč	1 300,00 Kč
Zásuvka datová	ABB Tango	18	186,00 Kč	3 348,00 Kč

Přístroje

Pohybové čidlo	ABB	14	401,30 Kč	5 618,20 Kč
Chráněná zásuvka s víčkem 230V/16A	ABB Tango	47	125,00 Kč	5 875,00 Kč
Sériový vypínač	ABB Tango	2	109,00 Kč	218,00 Kč
Tlačítkový ovladač se signálkou vestav. v tlačítku	ABB Tango	10	458,00 Kč	4 580,00 Kč
Vypínač	ABB Tango	23	101,00 Kč	2 323,00 Kč
Zásuvka	ABB Tango	15	125,00 Kč	1 875,00 Kč
Jistič 120A		1	1 286,00 Kč	1 286,00 Kč

Instalační materiál

Krabice SDK		150	32,00 Kč	4 800,00 Kč
Svorka WAGO		650	9,00 Kč	5 850,00 Kč
Svorka BERNARD + CU pásek		5	96,90 Kč	484,50 Kč

Kabely a vedení

CYKY 4Bx35		40	325,00 Kč	13 000,00 Kč
CYKY 4Bx16		10	172,36 Kč	1 723,60 Kč
CYKY 4Bx10		10	109,31 Kč	1 093,10 Kč
CYKY 5Jx10		50	152,77 Kč	7 638,50 Kč
CYKY 3Jx2,5		1100	28,30 Kč	31 130,00 Kč
CYKY 5Jx1,5		300	36,66 Kč	10 998,00 Kč
CYKY 3O,J,Ax1,5		600	29,00 Kč	17 400,00 Kč
Datový kabel cat6		600	21,65 Kč	12 990,00 Kč
SYKFY 2x2x0,5		190	14,00 Kč	2 660,00 Kč
PVC35		800	28,00 Kč	22 400,00 Kč
CY 16		50	56,82 Kč	2 841,00 Kč
CY 4		50	29,22 Kč	1 461,00 Kč

Další výkony

Napojení čerpadel v suterénu	2	750,00 Kč	1 500,00 Kč
Přeložka stávajícího slaboproudého zařízení na půdě	2	10 500,00 Kč	21 000,00 Kč
Výchozí revize	1	3 500,00 Kč	3 500,00 Kč
Připojení zařízení VZT a vytápění	20	280,00 Kč	5 600,00 Kč
Hromosvod	(paušál dle 14	1 786,00 Kč	25 004,00 Kč
Drobný spojovací a nspecifikovaný materiál a další náklady	20%	510 925,90 Kč	102 185,18 Kč

613 111,08 Kč

Půdní vestavba-ZŠ Ratibořická – PŘÍLOHA 5

Část: M. Měření a regulace

Položka	Označení typu	Měr. Jedn.	Množství	Název artikl	Výrobce	Cena		
						dodávky		montáže
						jednotková	celkem	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	WSM4030210	ks	1	Rozváděč	SCHRACK	1 815,00	1 815,00	1 050,00
=RUT-SA1	MSP-11	ks	1	Spínač páč	OEZ	159,70	159,70	30,00
=RUT-FA1	LPN-6B-1	ks	1	Jistič 1 pól	OEZ	90,00	90,00	30,00
=RUT-XC1	ZSE-06	ks	1	Zásuvka sc	OEZ	138,84	138,84	45,00
=RUT-FA1	LPN-4B-1	ks	1	Jistič 1 pól	OEZ	627,48	627,48	90,00
=RUT-FA1	LPN-6B-1	ks	1	Jistič 1 pól	OEZ	648,00	648,00	90,00
=RUT-FA1	PS-LP-110S	ks	1	Spínač por	OEZ	176,00	176,00	30,00
=RUT-KM1	RSI-20-10-A230	ks	1	Stykač inst	OEZ	298,30	298,30	60,00
=RUT-KA1	PT270730	ks	1	Relé minia	SCHRACK	3 576,00	3 576,00	60,00
=RUT-FA1	LPN-6B-1	ks	1	Jistič 1 pól	OEZ	648,00	648,00	90,00
=RUT-FA1	PS-LP-110S	ks	1	Spínač por	OEZ	176,00	176,00	30,00
=RUT-KM1	RSI-20-10-A230	ks	1	Stykač inst	OEZ	298,30	298,30	60,00
=RUT-KA1	PT270730	ks	1	Relé minia	SCHRACK	3 576,00	3 576,00	60,00
=RUT-FV2	SVD-253-1N-MZS	ks	1	Svodič pře	OEZ	2 255,00	2 255,00	150,00
=RUT-TC2	LP602016	ks	1	Transform	SCHRACK	1 392,31	1 392,31	650,00
=RUT-FU2	IK141004-2.5A	ks	2	Svorka poj	SCHRACK	61,13	122,26	40,00
=RUT-FA2	BM017104	ks	1	Jistič jedn	SCHRACK	726,00	726,00	90,00
=RUT-D20	PCO1000BX0	ks	1	Regulátor	CAREL	3 578,00	3 578,00	350,00
=RUT-D20	PCO1CON0X0	ks	1	Sada šroub	CAREL	458,00	458,00	30,00
=RUT-D20	PCO100CLK0	ks	1	Deska hod	CAREL	1 748,00	1 748,00	150,00
=RUT-FU2	IK141004-1.0A	ks	1	Svorka poj	SCHRACK	48,00	48,00	20,00
=RUT-BT2	NTC015WP00	ks	1	Snímač teg	CAREL	358,00	358,00	45,00
=RUT-BT2	1413309AXX	ks	1	Jímka nere	CAREL	1 748,00	1 748,00	60,00
=RUT-BT2	CARELNAV14	ks	1	Návarek 1,	CAREL	548,00	548,00	60,00
=RUT-BT2	DPPT011000	ks	1	Snímač teg	CAREL	1 398,00	1 398,00	60,00
=RUT-BT2	DPWT011000	ks	1	Snímač teg	CAREL	2 496,00	2 496,00	60,00
=RUT-Y22	NR24-SR	ks	1	Pohon pro	BELIMO	10 418,00	10 418,00	450,00
=RUT-Y22	R3015-2P5-S1	ks	1	Kohout ku	BELIMO	423,50	423,50	60,00

=RUT-FU2	IK141004-1.0A	ks	1	Svorka poj	SCHRACK	48,00	48,00	20,00
=RUT-SA2	XB5AA61	ks	1	Ovladač st	Schneider	469,00	469,00	30,00
=RUT-SA2	ZBE101	ks	1	Kontakt sa	Schneider	549,00	549,00	60,00
=RUT-KA2	PT270524	ks	1	Relé minia	SCHRACK	1 742,00	1 742,00	60,00
=RUT-KA2	PT270524	ks	1	Relé minia	SCHRACK	1 742,00	1 742,00	60,00
=RUT-HL2	XB5AVB5	ks	1	Signálka s	Schneider	358,00	358,00	30,00
=RUT-HA2	AS-95 24V ST.	ks	1	Signálka al	ELECO	742,00	742,00	30,00
		ks	1	Rozváděč uzamykatel		4 460,00	4 460,00	1 500,00
	1x2x0.5	m	70	Kabel páro	Helukabel	2,86	200,20	700,00
	2x2x0.5	m	200	Kabel páro	Helukabel	4,96	992,00	2 000,00
	CYKY 3Jx1,5	m	10	Kabel plastový vč. nos		13,20	132,00	100,00
	JYTY 2Ox1,0	m	95	Kabel plastový pro Ma		8,60	817,00	950,00
	JYTY 3Ox1,0	m	5	Kabel plastový pro Ma		9,20	46,00	50,00
		m	250	Trubka ochraná pro k		38,00	9 500,00	4 000,00
		kpl.	1	Programové vybavení		0,00	0,00	3 500,00
		kpl.	1	Oživení, uvedení do p		0,00	0,00	3 500,00
		kpl.	1	Revize rozvaděče		0,00	0,00	1 500,00
		kpl.	1	Dokumentace skutečr		0,00	0,00	6 500,00

REKAPITULACE:

Dodávka CELKEM:

61 741,89

Montáž CELKEM:

28 590,00

INVESTIČNÍ NÁKLAD CELKEM:

90 331,89

(bez DPH)